Ofício Vereador Nº 48/2020
São Roque, 13 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Planejamento, informações referentes ao muro que está sendo feito na segunda fase do asfalto da Estrada do Caeté, se o mesmo atende o que foi previsto no projeto da obra.

Tendo em vista a evidente irregularidade das pedras presentes nas fotos em anexo, questiona-se se a obra do muro supracitado está atendendo ao que foi estabelecido em seu projeto, motivo que preocupa este Vereador sobre a segurança dos motoristas que trafegam pela via pública.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2020 - 09:01 207/2020